
 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Државна квота 
 

 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 115103 99,646 

2 115117 98,564 

3 113426 98,530 

4 115114 98,422 

5 113800 97,972 

6 115093 97,888 

7 115966 97,741 

8 112977 97,732 

9 117105 97,390 

10 115640 97,264 

11 114343 97,222 

12 114577 97,160 

13 114736 96,964 

14 114307 96,887 

15 116022 96,839 

16 114488 96,798 

17 116750 96,784 



18 115164 96,772 

19 112599 96,686 

20 113524 96,603 

21 113965 96,522 

22 113926 96,497 

23 116422 96,416 

24 113950 96,398 

25 115658 96,352 

26 113353 96,245 

27 116967 96,179 

28 117332 95,968 

29 112786 95,912 

30 114884 95,899 

31 114373 95,826 

32 117054 95,814 

33 112975 95,788 

34 115183 95,715 

35 117191 95,712 

36 116819 95,551 

37 112820 95,352 

38 116396 95,235 

39 113000 95,198 

40 115315 95,067 

41 116069 95,036 

42 113476 95,002 

43 113838 94,924 

44 117379 94,908 



45 114756 94,689 

46 114327 94,668 

47 116586 94,394 

48 116373 94,232 

49 113189 94,146 

50 112931 94,016 

51 113157 93,989 

52 113516 93,931 

53 114573 93,914 

54 115354 93,780 

55 112914 93,716 

56 115594 93,628 

57 114272 93,487 

58 113752 93,356 

59 112778 93,320 

60 114294 93,215 

61 117222 93,178 

62 115179 93,148 

63 114575 93,134 

64 114287 93,046 

65 113764 92,956 

66 113699 92,946 

67 113893 92,538 

68 115433 92,473 

69 114331 92,452 

70 117250 92,386 

71 116073 92,318 



72 112815 92,268 

73 114371 92,252 

74 116731 91,768 

75 112788 91,689 

76 114462 91,499 

77 113140 91,174 

78 117473 91,170 

79 113765 91,155 

80 115349 91,108 

81 113813 91,009 

82 115090 90,992 

83 116837 90,894 

84 115624 90,798 

85 113560 90,378 

86 115262 90,377 

87 116524 90,364 

88 115964 90,226 

89 114029 90,020 

90 113466 89,926 

91 115150 89,886 

92 113270 89,876 

93 116950 89,775 

94 114764 89,701 

95 112879 89,594 

96 113258 89,315 

97 117154 89,252 

98 116355 89,087 



99 113125 88,659 

100 115286 88,574 

 

Конкурсна комисија 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева 
 

6. Асс. М-р Теа Мицевска 
 

7. Асс. М-р Константин Битраков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 115871 88,346 

2 116464 88,245 

3 112773 88,154 

4 115746 88,121 

5 117162 87,738 

6 114245 87,521 

7 116815 87,457 

8 115931 87,453 

9 113978 87,434 

10 116113 87,382 

11 113338 87,249 

12 116431 87,044 

13 113710 86,997 

14 116992 86,622 

15 112941 86,573 

16 113010 86,330 

17 114043 86,294 

18 116262 86,270 

19 116446 86,246 

20 116741 86,222 



21 114317 86,140 

22 114730 86,112 

23 115358 85,530 

24 115566 85,290 

25 115690 85,263 

26 114018 85,173 

27 115446 85,034 

28 113845 84,868 

29 115034 84,851 

30 116136 84,808 

31 116758 84,692 

32 114077 84,430 

33 116600 84,274 

34 117151 84,232 

35 116773 84,227 

36 117439 84,047 

37 115935 83,775 

38 115129 83,722 

39 113523 83,590 

40 114859 83,579 

41 117397 83,520 

42 117506 83,494 

43 115254 83,486 

44 116853 83,129 

45 116484 83,085 

46 114808 82,984 

47 116698 82,088 



48 116419 81,848 

49 115109 81,626 

50 113625 81,427 

51 113913 81,392 

52 116924 81,206 

53 117389 81,028 

54 112939 80,964 

55 117144 80,476 

56 117167 80,298 

57 115715 79,578 

58 117060 79,232 

59 114151 78,285 

60 116496 78,110 

61 115785 77,883 

62 116766 77,037 

63 117220 76,469 

64 117216 76,119 

65 114493 75,971 

66 116133 75,548 

67 116128 75,548 

68 115317 75,295 

69 115878 75,107 

70 112869 74,788 

71 114237 74,571 

72 113971 74,439 

73 114137 73,371 

74 114404 73,055 



75 114908 72,579 

76 113008 72,250 

77 116677 71,156 

78 117230 70,975 

79 116472 69,245 

80 115458 69,022 

81 114979 68,584 

82 115181 68,144 

83 116605 67,280 

84 117255 66,856 

85 115018 65,555 

86 115850 65,016 

87 116511 64,582 

88 116079 64,292 

89 116613 59,829 

90 117421 58,757 

91 113235 45,599 

 

Конкурсна комисија 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева 
 

6. Асс. М-р Теа Мицевска 
 

7. Асс. М-р Константин Битраков 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 117192 97,907 

2 114150 93,613 

3 114591 92,294 

4 115898 75,877 

5 117525 71,661 

6 115969 62,998 

 

Конкурсна комисија 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева 
 

6. Асс. М-р Теа Мицевска 
 

7. Асс. М-р Константин Битраков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Припадници на безбедносни сили 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 113418 94,936 

2 113458 98,378 

3 114746 91,770 

4 115260 90,592 

5 115623 73,896 

6 116465 85,282 

 

Конкурсна комисија 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева 
 

6. Асс. М-р Теа Мицевска 
 

7. Асс. М-р Константин Битраков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА  
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 117545 91,673 

 

Конкурсна комисија 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева 
 

6. Асс. М-р Теа Мицевска 
 

7. Асс. М-р Константин Битраков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Правни студии - Нерангирани 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 115802 88,036 

2 117109 85,382 

3 116655 83,687 

4 113395 80,168 

5 116995 77,438 

6 114187 76,110 

 

Конкурсна комисија 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева 
 

6. Асс. М-р Теа Мицевска 
 

7. Асс. М-р Константин Битраков 

 



 

 

 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 
 
 
 

Конечна ранг листа-Односи со јавност - Државна квота 
 

 

 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 115756 99,638 

2 113831 96,650 

3 116996 94,631 

4 115765 94,500 

5 113297 92,449 

6 116015 92,056 

7 116066 88,329 

8 115136 85,076 

9 117079 85,076 

10 114830 84,936 

11 117338 83,986 

12 115122 80,851 

13 116120 77,005 



14 113180 74,894 

 

Конкурсна комисија 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева 
 

6. Асс. М-р Теа Мицевска 
 

7. Асс. М-р Константин Битраков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Новинарство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 114640 97,127 

2 114624 85,247 

3 113697 85,157 

4 113561 85,046 

5 115019 81,687 

6 116152 77,544 

 

Конкурсна комисија 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева 
 

6. Асс. М-р Теа Мицевска 
 

7. Асс. М-р Константин Битраков 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Политички студии - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 113376 91,930 

2 113949 90,019 

3 115650 87,302 

4 115043 86,639 

5 117296 80,621 

6 117554 79,538 

7 115711 77,815 

8 116476 77,450 

9 113421 73,740 

10 112606 70,868 

11 117122 69,203 

12 115390 66,096 

 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Правен факултет „Јустинијан 

Први“ 

бул. „Гоце Делчев“ бр.9б, 1000 Скопје 

       
 
 

Конечна ранг листа-Политички студии на англиски јазик - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 114383 96,835 

2 114146 95,268 

3 112824 91,294 

4 113860 90,025 

5 115596 88,594 

6 113377 88,150 

7 115330 87,282 

8 114260 73,487 

 

Конкурсна комисија 

1. Проф. д-р Есин Кранли-Бајрам (претседател) 
 

2. Проф. д-р Драган Гоцевски 
 

3. Проф. д-р Јелена Трајковска-Христовска 
 

4. Асс. М-р Теа Лалевска 
 

5. Асс. М-р Катерина Жатева 
 

6. Асс. М-р Теа Мицевска 
 

7. Асс. М-р Константин Битраков 

 


